



# МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

## НАКАЗ

від \_\_\_\_\_ 20\_\_р.

Київ

№ \_\_\_\_\_

### **Про внесення змін до наказу Мінмолодьспорту від 16.06.2023 № 3563**

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції» та у зв'язку зі змінами у структурі Міністерства молоді та спорту України

### **НАКАЗУЮ:**

1. У пункті 2 наказу Мінмолодьспорту від 16.06.2023 № 3563 «Про затвердження Антикорупційної програми Міністерства молоді та спорту України на 2023–2025 роки» слова «сектору з питань запобігання та виявлення корупції» замінити словами «головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції».

2. Внести до Антикорупційної програми Міністерства молоді та спорту України на 2023–2025 роки та додатків до неї, затвердженої наказом Мінмолодьспорту від 16.06.2023 № 3563, такі зміни:

1) у розділі I:

у пункті 2:

в абзаці першому слова «сектору з питань запобігання та виявлення корупції (далі – Сектор)» замінити словами «головного спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції (далі – головний спеціаліст)»;

в абзаці сьомому слова «сектору з питань запобігання та виявлення корупції» замінити словами «посади головного спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції»;

у пункті 3 слова «Керівник Сектору» замінити словами «Головний спеціаліст»;

абзац п'ятий пункту 12 виключити;

2) у пункті 7 розділу IV слова «Керівник, інший працівник Сектору» замінити словами «Головний спеціаліст»;

3) у пункті 5 розділу V слова «Керівник Сектору» замінити словами «Головний спеціаліст»;



СЕД Megapolis.DocNet  
Міністерство молоді та спорту України  
№2931 від 10.05.2024  
КЕП: Бідний М. В. 10.05.2024 17:14  
3FAA9288358EC00304000002D202300039BBA00

4) у тексті Антикорупційної програми слово «сектор» у всіх відмінках замінити словами «головний спеціаліст» у відповідних відмінках;

5) у додатках до Антикорупційної програми:

слова «Сектор з питань запобігання та виявлення корупції» замінити словами «Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції»;

слова «Сектор внутрішнього аудиту» замінити словами «Головний спеціаліст з питань внутрішнього аудиту»;

слова «Департамент фізичної культури та неолімпійських видів спорту» замінити словами «Департамент спорту вищих досягнень»;

слова «Департамент молодіжної політики» замінити словами «Управління молодіжної політики»;

слова «Відділ національно-патріотичного виховання» замінити словами «Управління утвердження української національної та громадянської ідентичності»;

слова «Відділ взаємодії з громадськістю та засобами масової інформації» замінити словами «Відділ взаємодії з громадськістю та медіа управління стратегічного планування та комунікацій»;

слова «Відділ господарського та інформаційно-технічного забезпечення» замінити словами «Відділ господарського та інформаційно-технічного забезпечення управління розвитку спортивної інфраструктури та господарського забезпечення».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра  
молоді та спорту України

Матвій БІДНИЙ